报考指南
一、关于报考对象
1.如何理解“在读的全日制非应届毕业生”不得报考？
在全日制普通高校就读的非2024年应届毕业生不得报考；在全日制普通高校脱产就读的非2024年应届毕业的研究生也不能以原已取得的学历、学位证书报考。
[bookmark: _Toc350151453]二、关于报考资格条件
2.如何理解“与报考学历相对应的学位”？
报考者如使用本科、硕士研究生、博士研究生学历报考，则应具有与之对应的学士、硕士、博士学位。
3.结业、肄业人员是否可以报考？
不可以。
4.如何判定所学专业是否满足职位专业要求？
招考职位对专业有要求的，以国家教育行政主管部门公布的专业目录为准。报考者须如实填写所学专业，所学专业以毕业证书上注明的专业为准，在国（境）外院校所学专业以所获学位证书上注明的专业为准。
[bookmark: _Toc350151464]5.双学位人员是否可以使用第二学位的专业进行报考？
[bookmark: _Toc350151465][bookmark: _GoBack]不可以。 
6.工作经历的时间可以累加计算。
工作经历时间可按月累计计算，起止月均可按1个整月计算。要求有工作经历的职位，报考者需提供劳动合同、社保缴费证明等相关证明材料。 
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